

**EMISOR:**  
**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**  
**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	SENSOR-OX CALNT(POSN 2)	790.37	790.37
6	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	232.91	1397.46
1	PZA	PALANCA,MNJ LADO/EXT P/LAT TR	576	576
1	PZA	REGULADOR-VTN P/LAT TR	714.49	714.49
32	PZA	BUJIA,	58.15	1860.8
1	PZA	RECIPIENTE,ACEITE	1307.11	1307.11
1	PZA	RIEL, FLECHA BALANCE GUIA	226.24	226.24
1	PZA	SELLO,AIRE RAD	104.02	104.02
1	PZA	ESPEJO,RETROVISOR LADO/EXT	3511	3511
1	PZA	CONDENSADOR-A/C	4479.51	4479.51
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	6775	6775
1	PZA	TUBO	172.6	172.6
1	PZA	SOPORTE,TR MTR	1318.33	1318.33
1	PZA	PUNTAL,SPT MTR	592.5	592.5
1	PZA	KIT CLAVIJA,GUÍA MRDZA FRN DL	977.11	977.11
1	PZA	TERMOSTATO-REFRI MTR(C/SAL AG)	1649.82	1649.82
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	206	206
10	PZA	MORDAZA, PARA RIEL DEL TOLDO	23	230
1	PZA	SOPORTE SUPERIOR RADIADO	34	34
1	PZA	SOPORTE SUPERIOR RADIADO	44	44
1	PZA	MOLDURA,SALPICADERA DEL.IZQ.	4401	4401
2	PZA	PERNO,SPT BAR TORS	24.97	49.94
1	PZA	COJINETE,RDA TR	783.74	783.74
2	PZA	VASTAGO,VALVULA	28	56
1	PZA	SEGURO,COFRE SECND	138	138
1	PZA	PROTECTOR DE SOLERA ALUMINIO CON NEGRO	388.66	388.66
1	PZA	MOLDURA-SUP RJA RAD	187	187
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	925.6	925.6
1	PZA	"FLECHA,TRAC RDA DLNT"	4154.98	4154.98
1	PZA	LLAVE	351.22	351.22
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	212	212
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	1403.7	1403.7
1	PZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	257.6	257.6
1	PZA	CUBIERTA CROMADA PARA ESPEJOS LATERALES	765.43	765.43
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	838.64	838.64
1	PZA	COJINETE-RDA DLNT	286.76	286.76
1	PZA	MECANISMO-ARMA CONT DIR DLNT	346.7	346.7
2	PZA	COJINETE,SOP TIRANTE SUSP DLN	108.07	216.14
1	PZA	VENTANA,P/LAT DLNT	618	618
1	PZA	FLECHA,ESTAB DLNT	303.53	303.53
1	PZA	BRAZO,CONT INF DLNT	662.5	662.5
1	PZA	VENTANA,P/LAT TR	616	616
1	PZA	EJE,TR	3096.47	3096.47
2	PZA	CUBIERTA,AJST RDA	253	506
1	PZA	ARNÉS,CBLD DLNT CHAS	1462.56	1462.56
1	PZA	BARRA TRANSVERSAL,RAD	1393	1393

1	PZA	FLECHA,TRAC RDA DLNT	1987.63	1987.63
1	PZA	CHARNELA,DIR	1235.71	1235.71
2	PZA	RUEDA-14X5.5	1182	2364
1	PZA	VENTILADOR,REFRI MTR	958.01	958.01
2	PZA	TIRANTE,SUSP DLNT	745.08	1490.16
1	PZA	TIRANTE,SUSP DLNT	709.96	709.96
1	PZA	AMORTIGUADOR DE IMPACTO TRAS.	1025.55	1025.55
2	PZA	SENSOR,OX CALNT(POSN 2)	754.31	1508.62
24	PZA	FILTRO,ACEITE	35.98	863.52
1	PZA	PAQ RIEL,TRANSP TRANSV EQUI	2644.93	2644.93
1	PZA	KIT CABLE,BUJ	1670.34	1670.34
24	PZA	LÍQUIDO-FRENO	78	1872
1	PZA	LAMPARA NIEBLA 22652888	229	229
1	PZA	LAMPARA NIEBLA IZQ C/SOPORTE	229	229
1	PZA	MANGUERA-ENT ENG DIR/HID	1114.47	1114.47
1	PZA	MANGUERA,SAL ENG DIR/HID	621.04	621.04
1	PZA	KIT CABLE,BUJ	2145.15	2145.15
1	PZA	8-90280463-0 RETEN ARBO LEVAS	304.36	304.36
32	PZA	BUJIA,	58.15	1860.8
2	PZA	TAPON,TANQUE RADIADOR	48	96
4	PZA	TAPON RUEDA 5 1/2 X 14	241	964
1	PZA	LÍQUIDO,TRANS/M	209.15	209.15
1	PZA	BRAZO-LPBS	349.54	349.54
1	PZA	TAPON,DREN ACEITE TRANS	31.24	31.24
1	PZA	BOMBA,AGUA MOTOR	609.24	609.24
1	PZA	TUBO-FRN DLNT VLV MOD PRES FRN	146.73	146.73
1	PZA	TAPASOL-	374	374
1	PZA	TAPASOL-	468	468
1	PZA	ASPA-LPBS	113.28	113.28
1	PZA	ASPA-LPBS	113.28	113.28
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	760.8	760.8
1	PZA	CHAPA, DE RESBALE INFERIOR DE	3353	3353
1	PZA	ABSORBEDOR IMPACTO TRAS.	957	957
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$84767.04  
+IVA (16%) \$12649.54  
**TOTAL \$91709.18**

CANTIDAD CON LETRA:NOVENTA Y UN MIL SETECIENTOS NUEVE CON 18/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-06-02T23:58:40

SELLO:

UKwzo5JUnovyL6gBmO80xUa6LvzoewLEuUBf3yMbk187V8cNUVrTRtOcoHmLnkqVAq8ZmfbrHFsuaVbmay3/loRkua6IPQU0tUaRaFC2oFcpUai/LzPC1BFQ89yNhvDrwQmqtWh4KGQoaSoilCkOQJ4rWdqF8ygSGnOjIK+3CQ=

SELLO SAT:

PYCEVLoXLpqqKrMDC0UB5X3AV5exwi+X4MYXvzxiw9WVFUAi0MUTeg6zOQ0elNyEKKfu0AYeC3JJ7GQwP/hsSQsyoMynCAG1ht0hMU9ALg0U9epPZD3Vgg+4LCfgYCHVvomf/oSrEPm8xRHq7waUie3TQQblkedblEGHNQk3M=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL

||1.0|E4870685-67CD-401E-A637-B37C31CE0494|2014-06-

02T23:58:40|UKwzo5JUnovyL6gBmO80xUa6LvzoewLEuUBf3yMbk187V8cNUVrTRtOcoHmLnkqVAq8ZmfbrHFsuaVbmay3/loRkua6IPQU0tUaRaFC2oFcpUai/LzPC1BFQ89yNhvDrwQmqtWh4KGQoaSoilCkOQJ4rWdqF8ygSGnOjIK+3CQ=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI